
 



 

Partenaire des 

Challenges  

G.H.O. 

depuis 2001 



4 ans 1 Bavier Logan Aquarel

1 Bavier Logan V-Egérie des Hauts Monceaux

3 Vandekerckhove Lee Elite De L\'herse

4 Vandekerckhove Lee Enigma du chêne à clous

5 Bavier Maureen Lissletrim Rose

6 Tack Delphine El Misti du Grezil

5 ans 1 Poelaert Laurent Calista Z

2 Blondiau Estelle Discrète de la Belle-Croix

3 Vandekerckhove Lee Dover D'Eel

4 Vandekerckhove Lee Desta Du Marais ED

5 Dubois Morgane Jenna Van \'t Veldeken

6 Deumens Aurelien Dream Girl du Chene A Clou

7 Leclercq Benoit Dixie des Trois Sentiers

6 ans 1 Willaumez Luc Conlan de la Causerie

2 Courtin Laura Celeste de l'Ourseau

3 Gochet Catherine Championne de Hurtebise

Poneys 1 Blondeau Romane Crunch de Bersee

80 2 Mousset Lea Batida

3 Streydio Ilhan Kane of Hazelfield

4 Stiers Gladys Rob (Spirit)

Poneys 1 Menu Ilona Offense

90 2 Altruy Clementine Casar De Moulbaix

3 Andry Anne Laure Romain de l' Etape

Poneys 1 Dupon Alisson Finesse van de Meidoorn

100 2 Olivier Manon Alaska van het Meierhof

3 Deleuze Perrine Mdr's Maxim



90 1 Bragan Virginie Pomme

2 Thorel Marine Mona Lisa

3 Bavier Maureen Fiducie Austin

4 Rouet Aurelie Clinton-river De La Potteree

5 Karel Clara Pardon

100 1 Vanderyse Elisa Sagesse Des Quinconces

2 Figue Gaelle Perle Precieuse Bellignie

3 Castronovo Donatella Surprise Du Plevau

4 Lecerf Marie Ischl DW

5 Maton Lucas Vedette M de Bellignies

6 Courtois Florine Tel Henin Des Boulois

7 Poli Rachele Viralineke

8 Vanderyse Lolita Fahreinheit de Nardi

110 1 Maton Lucas Ensor van de Veldbalie

2 Bavier Maureen T. Zermie 4

3 Destrebecq Thomas Baloubai de l'Herse

4 Bertiaux Celine Vanina Du Marronnier

5 Bouchez Helene Skelton d'Hem

6 Bavier Logan Baibo du Miclot

120 1 Michez Caroline Sahira De Bellignies

2 Beauclercq Mael Petronille du Vieux Chateau

3 Nicaise Florent Quacia des sis censes

4 Bavier Maureen Joli Mome De L Isle



niv 1 1 Beautrix Veronique Maybach

2 Briclet Marie Grande-Elite

3 Henocque Andree El-rio

4 Chouteau Amandine Scarlet O'hara

niv 2 1 Castellana Magali Armani de la Roque

2 Depuydt Sophie Barkant du Faurieu

3 Donno Diana Kirsten

niv 3 1 Fontenelle Virginie Cyrah Vh Molenvondel

2 Donno Diana Merle

3 Pirrello Carla Iris Du Chesselet

Poneys 1 Legrand Elena Skip

"E" 2 Carton Méline Tinny

3 Pieters Marine Eva

3 Petrosino Clara Windgirl

Poneys niv 1 1 Eperjessy Chloe Tricagne

niv A 1 Delplace Zora 1 niv B

2 Moulin Camille  2

Colmant Inès  3

niv C 1 Delbecque Justine  1 niv D

Lecomte Tess

Delporte Adrien

Brackman Annabelle



Poneys 1 Dupon Alisson Finesse van de Meidoorn

2 Bavier Maureen Fiducie Austin

3 Altruy Clementin

e
Casar De Moulbaix

90 1 Deumens Aurelien Ganaelle DB

2 Bavier Maureen Aventure de Hurtebise

3 Bavier Logan Queeny Of Peggy

100 1 Ronval Mihaly Hopstein Urassia

2 Vanderyse Elisa Sagesse Des Quinconces

3 Bavier Maureen T. Zermie 4

110 1 Bavier Maureen Adrenaline du Bavrou

2 Bavier Logan Sashkor Van 't Eilandhof

3 Bertiaux Celine Valdivia Du Doyard

120 1 Michez Caroline Chinaletta de Bellignies

2 Bavier Maureen Joli Mome De L Isle

3 Doem Arnaud Bagatelle du Fleury

niv 1 Veronique 1

Marie 2

Andree 3

niv 2 Colette 1

Sophie 2

Lydie 3

niv 3 Diana 1

Virginie 2

Diana 3

Poneys niv 2 Louana 1

Jerome 2

Legrand Elena          Alcaluzac Iscia Pedro 1

Descamps Médivine De groeve Bernard Dina van het Hagehof 2

Pétrosino Clara     Fontenelle Virginie joy du bois-hellin 3

Camparine du C.

Abloom Dew-Drop

Mikado

Skip

Fancello

Charlier

Fontenelle

Donno

Zario R 

Cyrah Vh Molenvondel

Merle

Windgirl

Critérium niv C01 Critérium niv 0

Adam

Maybach

Grande-Elite

El-rio

Goliath

Barkant du Faurieu

Gioletta

Beautrix

Briclet

Henocque

Tassin

Depuydt

Bottger



1 Equi-Des 70 Cirier Carl Artaban Des Hauts Pays

80 Estievenart Justine Fiducie Austin

90 Herman Margaux United Underground

105 Bavier Maureen T. Zermie 4

2 H.d l Forge 70 Gharbi Lea Lola

80 Vandurme Marie Jumper

90 Mailleux Eloise Vhin Fleureen

105 Deliener Sebastien Vegas Du Grand Moustier

3 La Muserolle 70 Hermans Emilie Jane De Vulsain

80 Duveillez Clementine Ourson de Lagnival

90 Blondiau Estelle Discrète de la Belle-Croix 

105 Stockbroekx Elodie Allesandria Magic

Vert Fagot 1 E C01 Dumont Marie

niv 1 Pirart Jeremy

niv 2 Depuydt Sophie

Heribus Farm 2 E C01 Descamps Medivine

niv 1 La Paglia Sarah

niv 3 Adam Lydie

Chên Brûlé 3 E C01 Brackman Annabelle

niv 1 Eperjessy Chloe

niv 2 Hammouya Sarah

niv 3 Leurs Melanie

Dina du Vert Fagot

Rupin D'Abbemont

Barkant du Faurieu

Kaline De La Darse

Camparine du Caillou

Gioletta

Euromec

Alegro

Cadans

Tricagne



Finale

70 Ardizzone Alisson Nadine 1ère 

Crombez Cyril Oraia

Gallez Sybille Mac de Lille

Lheritier Thibaut Isa Du Sans Pas 1er

Scannella Leila Armani de l Elliot

80 Di Bua Maeva Myrtille

Mousset Lea Batida 1ère 

Streydio Ilhan Kane of Hazelfield 1er

90 Altruy Clementine Casar De Moulbaix

Blondeau Romane Crunch de Bersee

Delepinne Gaylor Jimbo Hof Ter Zeedycke 4ème

Deleuze Perrine Mdr's Maxim

100 Menu Ilona Offense

Andry Anne Laure Romain de l' Etape

Delbaere Emilie Aida XXIII CH

Dupon Alisson Finesse van de Meidoorn 2ème

Godimus Victoria Fancy Free Tulira

Leclercq Jeanne Aramis Des Ajoncs

Olivier Manon Alaska van het Meierhof

70 Lheritier Thibaut Isa Du Sans Pas

80 Mousset Lea Batida

90 Delepinne Gaylor Jimbo Hof Ter Zeedycke

100 Godimus Victoria Fancy Free Tulira



2 Hologne - Joux Françoise

3 Prevost Amandine

Riverside

Dirla

Classement Challenge

niv 3
1ère finale et 2ème 

challenge
Chabot Sylvia Alfred

qualifiée pour la finale Bottger Diana Zario R 

qualifiée pour la finale Donno Diana Merle

4 ans
3ème finale et 3ème 

challenge
Harpigny Amandine Floorratina

Buffon

Lacost

Nombreux classements de Françoise Hologne - Joux avec Warhol, 

Buffon et Wodan.

2ème Coupe de Wallonie

3ème Gold Cup

Quaterdance

Prevost Amandine

Championne de France Cycle 

libre 5 ans

Prevost Amandine Lacost

Championne de Belgique 4 ans

Championne de France cycle 

classique Poney  4 ans

Championne de France 

J.C.4ans

Prevost Amandine



niv 3 Schoeps Julie Pegase

Donno Diana Merle

Fontenelle Virginie Cyrah Vh Molenvondel

Bottger Diana Zario R 

niv 2 Caponio Ornella Bandit

Adam Lydie Gioletta

Quievy Jean Brauny

Tassin Colette Goliath

niv 1 Pirart Jeremy Rupin D'Abbemont

Henocque Andree El-rio

Briclet Marie Grande-Elite

Beautrix Veronique Maybach

2ème    niv 0 Legrand Elena Skip

2ème    niv 2-3 Fancello Louana Abloom Dew-Drop

3ème    niv 2-3 Quievy Jean Brauny

2ème    Castellana Magali Armani de la Roque

1 Castellana Magali Armani de la Roque

2 Fontenelle Virginie Cyrah Vh Molenvondel

3 Chabot Sylvia Alfred

Trophée de la Province de Liège

Trophée Poneys



3ème Gochet Catheriene Accent Van t Heuvelland

120
1ère finale et   

2ème challenge
Michez Caroline Sahira de Bellignies

Scolaires
1ère ex aequo 

finale
Scauflaire Lea Kirrung

Juniors De Potter Garance Hopefull van t Streyehof

Juniors Gallez Eloïse Condor

Juniors Lepla Simon Hero AC

130
3 ème de la 

finale
Genin Bertrand Aaron de l Heribus

4 ème de la 

finale
Poggemoler Matthias Hooverphonic vd Withoeve

Doem Arnaud Gastronom de Hus

Vilain Yves Belle Fée d Or

Bossu François Seigneur du Grand Pré

4ème Casais Vanessa Rambo du Faurieu

5ème Bavier Maureen Baloubette Dos Monte

7ème Vanderyse Lolita Cyclone du Ruisseau Z



Finaliste 5 ans Doem Arnaud Dior du Fleury

Finaliste 4 ans Epi d Or

Finaliste 5 ans Dipsy de la Manade

Finaliste 5 ans Varmonie d Or

Finaliste 6 ans Ninkie de Vy Z

Maison Laffitte (fr) 6è GP 145

Sancourt (Fr) 7ème 140

Bonheiden (B) 3ème 140 Genin Bertrand Ardent Printanière

Bonheiden (B) 3ème 140 Doem Arnaud Gastronom du Hus

Sancourt (Fr) 1er 140

Sancourt (Fr) 4è GP 145

Fontainbleau (Fr) 9ème 140

1ère Milioto Sendra

3ème Bouillez Zoe

Vilain Yves

Bossu Francois Chica

Willaumez Luc Radcliffe de la Causerie

Challenge LEWB Poneys 60








